

Obecní úřad Kuks

Kuks 12, 544 43 Kuks

Kuks dne 21.8.2017

Vážený pane,

dne 16.8.2017 obdržel Obecní úřad Kuks Vaši žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Obecní úřad zaevidoval Vaši žádost pod čj. 87/201, posoudil ji a konstatoval, že se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ, která obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ.

Odpověď: 1) NE; 2) NE; 3) NE; 4) NE; 5) NE

S pozdravem

Jiří Beran- starosta obec